



Distrikt 236  
Inner Wheel Sverige

Kungsbacka den 2 mars 2020  
**DISO-brev 4 2019 / 2020**

Bästa ISO's och sekreterare i D 236!

Hoppas allt är bra med er!

Nu har redan både januari och februari hunnit passera. Dagarna blivit lite ljusare lite längre och ingen vinter har vi haft att tala om. Milt så både krokus, snödroppar och vintergäck blommar i trädgårdarna och övriga lökväxter har kommit långt.

Den 2 februari var det manusstopp för Inner Wheel Nytt så nr 2 / 2020 tror jag skall komma ganska snart. 4-5 referat från klubbarna månadsbrev väljer jag ut och skickar till redaktören Elisabet Jensen. Sedan är det Elisabet som väljer vad som kommer med. Alltid lika spännande att se vad hon tar med. Ni vet att foton skall med, glöm inte det! Fotot skall inte ligga i referatet utan det bifogar ni efter texten och vem/vilka som är på bilden och vem som är fotograf.

Nu efterlyses också foto till hemsidans första sida. Vårt distrikt 236, skall svara för inskickandet av bilder v. 28 – 32, 6 juli till 2 augusti. Det måste vara egna tagna bilder som skickas till Elisabet von Friesendorff, webmaster med e-postadress [elisabeth@friesendorff.se](mailto:elisabeth@friesendorff.se)

Vår tidigare redaktör Kerstin Jonson som nu är redaktör för Inner Wheels Internationella Magasin efterlyser också referat och artiklar med foton från och om klubbarnas aktiviteter till det magasinet. Skrivinformation finns på hemsidan.

I senaste Rotary Norden, nr 1 2020, är en artikel om Rotary Doctors Sweden. Hjälpverksamheten finansieras av bidrag från landets Rotary- och Inner Wheelklubbar. De mest behövande är kvinnor och barn. Oftast saknas tillgången på till rent vatten och latriner. Vid Rotarys distriktskonferens i Gävle i oktober 2019 var Kerstin Jonson med och informerade om IW-doktorn, som jag tycker är ett viktigt projekt inom Inner Wheel. Liksom vårt projekt narkotikabekämpningen och de duktiga hundarna vi ger Tullverket möjlighet att införskaffa.

På fredagen den 6 mars kommer vi ha VU-möte och på lördagen 7 mars, äger Distriktsmötet rum på Fars Hatt i Kungälv. Denna gång är det Göteborg Norra IWC som står som värd för mötet. Är det någon fråga ni vill "skicka med mig" hör av er. Ser fram emot att träffa många av er!

Internationella Kvinnodagen den 8 mars kommer säkert flera klubbar att uppmärksamma.

18-19 april är det Rådsmöte i Örebro.

Kryssning för IW vänner med Costa MAGIVA 30 maj – 6 juni från Stockholm.

Mycket finns att hitta på Hemsidan, det vet ni.

Med bästa IW-hälsningar *Tina DISO i D 236.*

Christina Stoppenbach Göteborg Norra IVC